

Årsredovisning

för

Pumpverksta'n i Brömsebro AB

556236-3001

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Andersson, Styrelseledamot

2025-10-09

Styrelsen för Pumpverksta'n i Brömsebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1984 och verksamheten består huvudsakligen av renovering och försäljning av pumpar och dylika produkter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till JI-GUS Aktiebolag, 556570-3922.

Företaget har sitt säte i Torsås kommun, Kalmar län.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 195 | 390 | 34 | 1 077 |
| Resultat efter finansiella poster | 222 | 20 | -73 | 90 |
| Soliditet (%) | 55,4 | 50,8 | 50,7 | 48,5 |

Omsättningen har ökat p g a att verksamheten bedrivits i större omfattning än föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 761 919 | 14 438 | 876 357 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 14 438 | -14 438 | 0 |
| Årets resultat | | | 176 451 | 176 451 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 776 357 | 176 451 | 1 052 808 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 776 356 |
| årets vinst | 176 451 |
| | 952 807 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie) | 300 000 |
| i ny räkning överföres | 652 807 |
| | 952 807 |

| Resultaträkning | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 194 584 | 390 011 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 18 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 194 584 | 408 011 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -44 663 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -177 703 | -173 713 |
| Personalkostnader | 1 | -663 370 | -113 188 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -51 112 | -41 446 |
| Summa rörelsekostnader | | -936 848 | -328 347 |
| Rörelseresultat | | 257 736 | 79 664 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 2 340 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 730 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -45 567 | -59 306 |
| Summa finansiella poster | | -35 497 | -59 306 |
| Resultat efter finansiella poster | | 222 239 | 20 358 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 20 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 364 | -21 687 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 364 | -1 687 |
| Resultat före skatt | | 222 603 | 18 671 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -46 152 | -4 233 |
| Årets resultat | | 176 451 | 14 438 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 982 163 | 1 005 361 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 85 237 | 113 151 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 067 400 | 1 118 512 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 067 400 | 1 118 512 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 44 663 |
| Summa varulager | | 0 | 44 663 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 172 235 | 100 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 323 753 | 321 153 |
| Övriga fordringar | | 604 | 2 097 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 99 206 | 4 344 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 595 798 | 427 594 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | 4 | 266 944 | 168 941 |
| Summa kassa och bank | | 266 944 | 168 941 |
| Summa omsättningstillgångar | | 862 742 | 641 198 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 930 142 | 1 759 710 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 776 356 | 761 918 |
| Årets resultat | | 176 451 | 14 438 |
| Summa fritt eget kapital | | 952 807 | 776 356 |
| Summa eget kapital | | 1 052 807 | 876 356 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 21 323 | 21 687 |
| Summa obeskattade reserver | | 21 323 | 21 687 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 580 000 | 645 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 580 000 | 645 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 60 000 | 60 000 |
| Skatteskulder | | 43 632 | 0 |
| Övriga skulder | | 81 638 | 32 288 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 90 742 | 124 379 |
| Summa kortfristiga skulder | | 276 012 | 216 667 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 930 142 | 1 759 710 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Byggnader och mark

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 198 275 | 1 198 275 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 198 275 | 1 198 275 |
| Ingående avskrivningar | -192 914 | -168 980 |
| Årets avskrivningar | -23 198 | -23 934 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -216 112 | -192 914 |
| Utgående redovisat värde | 982 163 | 1 005 361 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 177 568 | 87 568 |
| Inköp | | 90 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 177 568 | 177 568 |
| Ingående avskrivningar | -64 417 | -46 905 |
| Årets avskrivningar | -27 914 | -17 512 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -92 331 | -64 417 |
| Utgående redovisat värde | 85 237 | 113 151 |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 200 000 | 200 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|----------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 340 000 | 405 000 |
| | 340 000 | 405 000 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 200 000 | 200 000 |
| Fastighetsinteckning | 1 000 000 | 1 000 000 |
| | 1 200 000 | 1 200 000 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-07

Brömsebro

Magnus Andersson
Magnus Andersson

2025-10-07